
 ESF poolt teotatav projekt „  Kutsehariduse atraktiivsuse ning kvaliteedi tõstmine 
kutseõppeasutuste personali koolituse kaudu“ on lõpusirgel. 

  Kõik planeeritud koolitused ning muud tegevused on läbi viidud. Koolituskursused läbis 
kokku 43 osalejat Olustvere TMK-st  ja Türi TMK-st. Koolituskursuste lõpetanute protsent 
on 100. Koolitused on osalenute tagasiside põhjal aidanud kaasa õpetamise kvaliteedi 
parendamisele ning atraktiivsuse suurendamisele.  2006/2007 õ-a sügissemestril  langes 
Olustveres  välja 20 õpilast (6,7%), Õisu õppekohas 18 õpilast (16,98%), Türi TMK-s 34 
õpilast (6,29%). Sama õ-a kevadsemestril olid vastavad näitajad Olustveres 25 õpilast 
(9,06%), Õisu õppekohas 23 õpilast (26,14%), Türi TMK-s 55 õpilast (10,85%). 2007/2008 
õ-a sügissemestri kolme esimese kuu jooksul on Olustvere TMK-s (Olustvere ja Õisu 
õppekohad koos) välja langenud 6 õpilast (1,95%) ja Türi TMK-s 5 õpilast (1%). Kuigi 
sügissemestri lõpukuude jooksul väljalangevus tõenäoliselt mõningasel määral tõuseb, jääb 
see tunduvalt väiksemaks võrreldes kahe eelnenud semestriga. Õpilaste hulgas läbiviidud 
küsitlusest selgub, et  õpilastepoolne hinnang ainete õpetamisele on parem kui kunagi varem, 
ulatudes keskmiselt 8 pallini 10-palli süsteemis. 2007/2008 õ-a sügissemestri jooksul 
külastatud ainetundidest kokkuvõtet tehes märgib õpposakonna juhataja, et õpetajad on pärast 
koolitust suutnud tunde ette valmistada huvitavamalt, aktiivsemalt õpilasi kaasates. 
Õppetunnis pole kõrvalejääjaid. Vähem kasutatakse loengu vormi ja rohkem aktiivõppe 
meetodeid. Õpetajad peavad oluliseks elektrooniliste vahendite kasutamist. Õpetajad on 
suutnud õpilasi paremini motiveerida. Seda näitavad õpilaste hinnangud, mis näitavad, et 
86% küsitletud õpilastest on mõistnud, et tahetakse saade head haridust, et edaspidises 
tööelus hästi toime tulla. 60% vastanutest märgib, et teda on eriala rohkem huvitama hakanud 
ja vaid 1% märgib, et õppetöötulemused teda ei huvita.  
On toimunud 24-tunnine grupitöö meetodite koolitus kokku 28-le osalejale. On olemas 
koolituskava, tagasiside osalenutelt. On olemas õpilaste küsitlus hinnangutega ainete 
õpetamisele. On olemas kogum nende õpetajate eneseanalüüsist, kus nad on välja toonud 
oma tugevused õpetajana.  On olemas õpilaste hulgas läbiviidud küsitluse tulemused, milles 
õpilased on andnud hinnangu omapoolsele motiveeritusele, õppetööst osavõtule ja selle 
tulemuslikkusele 
On toimunud üks 24-tunnine meeskonna- ja koostöötreeningu koolitus 15 osalenuga. On 
olemas vastav koolituskava, osalenute nimekirjad ning väljaantud tunnistuste koopiad, 
osalenute tagasiside. Esmakordselt oli ühel ja samal koolituskursusel osalemas juhtkonna 
liikmed ja struktuuriüksuste juhid täies koosseisus.   
 
 
 

Tiiu Viisut 
Projekti koordinaator  


